
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.04.201307.04.2013

7.4.2013 23:59:59 - 7.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174573032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Dělnická 138 Hasiči pomocí detekčních přístrojů zjišťovali přítomnost 
nebezpečných látek - původce štiplavého zápachu. Přístroji 
nebyla naměřena koncentrace nebezpečných plynů, 
budovy jsou napojeny na splaškovou kanalizaci, 
doporučeno obrátit se na správu kanalizací.

7.4.2013 7:48:34

Stanice Staňkov Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

174595032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Srbice, Srbice 85 Dle všeho si děti ponechané bez dozoru hrály se sirkami, 
podpálili u krbu dřevo připravené na podpal. Děti ze 
zakouřeného domu vynesli sousedi, kteří slyšeli děti volat o 
pomoc. Děti byly pro jistotu odvezeny do nemocnice na 
pozorování. Požár byl menšího rozsahu, ohořely podhledy 
stropu. Hasiči hořící materiál vyhodili z okna na volné 
prostranství a uhasili mimo budovu pomocí 1 C proudu. 
Zajistili přirozenou ventilaci budovy. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 5 tisíc korun.

7.4.2013 19:07:25

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS, Srbice (DO), Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

174568032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Požár osobního auta, bez zranění. Vozidlo se nacházelo 
cca 20 metrů od komunikace v poli. Na místě vyšetřoval 
policejní psovod. Příčina se vyšetřuje, škody byly 
předběžně vyčísleny na 30 tisíc korun. 

7.4.2013 6:14:41

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice SMS,AMDS,©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

174581032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Zastávka DN 2 OA s jednou zaklíněnou osobou.  Hasiči zajistili 
vozidla a po ošetření zraněné osoby začali s jejím 
vyproštěním pomocí hydraulického vyprošťovacího 
zařízení. Zraněnou osobu po vyproštění předali ZZS, která 
ji transportovala do nemocnice. Po vyšetření nehody hasiči 
uklidili následky nehody a odstranili vozidla mimo 
komunikaci. 

7.4.2013 9:26:23

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174598032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Gagarinova Požár dvou kontejnerů hasiči zlikvidovali vysokotlakým 
proudem. 

7.4.2013 23:59:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 18:54 1 3Strana /



Okres

174566032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Edvarda Beneše Požár pneumatik, oheň se na přilehlou garáž nerozšířil. Ke 
škodě nedošlo.

7.4.2013 1:04:19

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174572032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jablonského 
2123/43

Pomocí nastavovacího žebříku hasiči vnikli do bytu 
otevřeným oknem. Na místo se v té době dostavil přítel 
majitelky, odemkl dveře bytu. Voda vytékala přes hlavici 
ústředního topení. Hasiči zastavili HUV.

7.4.2013 7:48:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

174588032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Vinicemi Požár trávy o rozloze cca 20 x 7 mertů zlikvidovali hasiči 
pomocí proudu z lafety.

7.4.2013 12:05:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174590032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Hasiči z jezu vylovili uhynulé divoké prase, předali správci 
toku, který zajistil odvoz do kafilerky.

7.4.2013 13:59:55

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

Plzeň-severOkres

174596032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov, Úněšov                                   
63

Hasiči spolupracovali se ZZS při ošetření a transportu 
dívky, která se přiotrávila plynem unikajícím z karmy. 
Odvětrali prostory, vypnuli karmu a poučili majitele o 
dalším postupu.

7.4.2013 20:04:18

Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, ©

TachovOkres

174592032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Těchlovice Osobní auto srazilo divoké prase. Na místo povolaný 
myslivec se postaral o poraněné zvíře, hasiči zlikvidovali 
uniklé provozní kapaliny.

7.4.2013 16:23:49

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

30

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.4.2013 23:59:597.4.2013 0:00:00

07.04.2013 - 07.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 18:54 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.4.2013 23:59:597.4.2013 0:00:00

07.04.2013 - 07.04.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 18:54 3 3Strana /


